1

平成 29 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社  杉村倉庫

代表者名  取締役社長 柴山恒晴

（コード番号:9307 東証第 2部）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 佐伯 祐三

（TEL  06-6571-1221）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 154 回定時株主総会の承

認を経て、正式に決定となる予定です。

記

監査等委員である取締役の異動（平成 29 年 6 月 29 日付）

１．新任取締役候補

氏  名       新 現

よし  い      ひろし

吉 井   宏 取締役 監査等委員（社外）
ディー・エフ・エル・リース株式会社

代表取締役社長

２．退任予定取締役

氏  名       新 現

さい   とう          ひさし

西 東   久 退任 取締役 監査等委員（社外）

SUGIMURA
新規スタンプ

2

新任取締役候補者の略歴

氏  名    吉井 宏（よしい ひろし）

生年月日    昭和 27 年 9 月 22 日

略  歴      昭和 51 年 4 月   株式会社大和銀行（現株式会社りそな銀行）

入行

平成 14 年 8 月   同社 営業統括個人部長

平成 15 年 6 月   株式会社りそな銀行 大阪営業推進第一部長

平成 18 年 3 月   同社 船場支店長兼心斎橋支店長

平成 19 年 6 月   同社 執行役員

平成 21 年 6 月   りそなビジネスサービス株式会社 取締役副

社長

平成 22 年 6 月   りそな決済サービス株式会社 取締役副社長

平成 23 年 6 月   ディー・エフ・エル・リース株式会社 代表

取締役社長（現任）

以上